
Зиновьева 

Меню n 11готовляемых блюд 

ВозрастJ1ая 1сатсгорня: 1,5-3 лет 

Пр11ем 

ПIППН 

\-fа11мсноnан11с бтода 

ВецСJJя 2 Дсnь6 

Макарояы с сыром 

Батоя 

Завтрак Масло СЛИВОЧ]Юе 

Чай с лимоном (сахаром) 

Икра кабачковая 

Итого: 

Второй I Сок фруктовый 
завrоак 

Итого: 

Борщ с фасолью и сметаной 

Плов с мясом 

Обед 
Хлеб пшеничный 

Хлеб ржаной 

Компот из сухофруктов 

Овощи □о сезону (свежий огурец
) 

Итого: 

Хлеб ржаной 

Ужин Кофейный наmпок с молоком 

Каша молоч-ная Геркулесовая 

Итого: 

Полшmк 
Кондитерские изделие(□~ченье

) 

КисЛОМОЛОЧНhlЙ □родукт (кеф,rр
) 

Итого: 

Итш-о за день: 

Суммарный объем блюд оо пр11см
ам ru1Щ11 (о граммах) 

СанЛ.11Н 2.3/2-4.3590-20 П шюже1ше №9, 10 

Заuт шс н 2-оГt зав 1 а.к 
Обед 

НО)МЗ ;акт 
110 ма 

350-450 •148 450-55U 

д ло r1р11емам 1шщ11 (о Ккал) 
Суммарны!! объем 61110 

Кшюр11lt1 1(,сл, 

I IOnt,Ш 

Фаю· 

Фniri 1t11еск11 1.1 °/u 

25.08.2025 

Все блюда 

100 
30 
8 

180 
40 
358 

90 

90 

180 
140 
30 
30 
180 
40 
560 

20 
180 
180 
380 

20 
150 
170 

1558 

с ш11.-.· 

560 

П11щеuые оещестм Jнсрrет В«rамнн 
№no 

Белк11 Ж,1ры Углеооды 
НЧССКШI С (м r ) сборни 

"'" -· 
5.58 5. 14 15.89 132 0.07 220 

2,4 3,2 17,2 107.1 о 

0,05 5,8 0.1 52.8 о 

0,04 0,01 8,38 33,6 0,03 4 11 

0,36 1,88 2,)7 28 2.2 1 54 

8,43 16,03 43,94 353 5 2,31 

0,75 о 15.15 64 12 418 

0,75 о 15,15 64 12 

2.55 3,6 10.46 85.14 4,5 69 

11 ,95 9.52 23,93 262 0,31 ~ l 1 

2,3 1 0,3 12.9 71 о 

1,66 0,36 10,02 52 о 

0,25 0,01 24,99 81 0,36 39~ 

1,4 1 2. 18 32.51 10,11 

20 12 1-179 84 48 583.65 15.28 

1, 1 0,2 6,68 34.66 о 

2,85 2.1 11.3 80 l, 17 ~l~ 

5,33 5,3 16,1 3 133,92 0,8 1 101 

9,28 7,6 34, 11 2-18,58 1,98 

1,2 3,2 14,8 84,6 о 

3,8 4,65 5,55 87 1,4 

5 7,85 20,35 171,6 1,4 

43,58 1 46,27 1 t98,оз 1 1-12 1 .з3 I 32,91 

flшщ1шк Уж1ш В\..~ГО 

IIO Mil 1 [111..1' 110 мn Ш.1 I IO .\Ш 1 [1К1' 

200-250 170 ~00-500 380 l~0U-1750 155~ 

Б ж у Ккш1 Вш-а..\111 н 

Сtмг) 

42 47 203 1~00 50 

43.58 46 27 198.03 142 1.JJ 31-~7 

IUJ 76 98,45 97.55 10 1.52 ь5.9~ 
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